
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ПРИКАЗ

От 17 сентября 2020 г. № 312 - о

г. Салехард

Об организации платных образовательных услуг

В целях наиболее полного удовлетворения образовательных и иных 
потребностей населения и организации, п р и к а з ы в а ю :

13. Организовать занятия по программам:

13.1 «Пулевая стрельба»
Срок: с 01 октября 2020 года.

1.2. «Юный стрелок»
Срок: с 01 октября 2020 года.

14. Назначить педагога дополнительного образования для проведения 
занятий по программам:

2.3 «Пулевая стрельба» - Ильин А.А.
Срок: с 01 октября 2020 года по 31 декабря 2020 года. 

2.2. «Юный стрелок» - Ильин А.А.
Срок: с 01 октября 2020 года по 31 декабря 2020 года.

15. Ильину А.А., педагогу дополнительного образования, проводить 
занятия согласно утвержденным программам по направлениям.



16. Педагогу -  организатору, Слобожаниновой М.Г., разработать графики 
занятий групп по выше названным программам.

Срок: до 01 октября 2020 года.

17. За проведение занятий педагогу ДО оплату производить из 
родительской платы и оплаты заказчиков.

18. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦБР

С приказом ознакомлены:

И.В. Хаванских

М.Г. Слобожанинова

А.А. Ильин


